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LGP Osrodek Sportu

znak sprawy: ZP1/282/18/2019
pismo nr 2

Gdansk, dnia 05.06.2019.

Wszyscy zainteresowani
(strona internetowa Zamawiajacego)

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.:
Wykonanie robét remontowych na nabrzezach rzeki Motlawy
Czesé 1 - Roboty remontowe na nabrzezach rzeki Motlawy: Targ Rybny — Most Wapienniczy

Zamawiajacy, Gdanski Osrodek Sportu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje, ze do
przedmiotowego postepowania wplynety pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia. Ponizej tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.
Zatacznik 1 — Opis przedmiotu zamowienia czes$C 1:
a. W opisie jest mowa o belkach 20 x 20 cm, z pozostalej czg¢sci dokumentacji wystepuja belki
20 x 25 cm — prosze¢ o sprecyzowanie.
b. Opis montazu belek jest rozbiezny z rysunkami (np. 2 rownolegle rzedy w rozstawie co 100
cm, pionowe belki co 130 cm w $wietle?)

Odpowiedz:

a) Belki o wymiarze 20x20 cm nalezy zastosowaé na nabrzezu Sienna Grobla, za$ belki 20x2S
cm nalezy zastosowaé na nabrzezu Straganiarska - Wartka.

b) Belki poziome co 100 cm w $wietle, pionowe co 130 em w $wietle. Zamawiajjcy modyfikuje
opis przedmiotu zaméwienia w zakresie czesci 1 zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszego
pisma.

Pytanie 2.
W opisie przedmiotu zamowienia oraz w specyfikacji technicznej, szpilki maja by¢ wklejane na
minimalna glebokos¢ 17 cm, natomiast na rysunku jest 20 cm — prosz¢ o sprecyzowanie.

Odpowiedz:
17 ¢m to minimalna wymagana gleboko$¢, preferowana gl¢boko$¢ natomiast wynosi 20 cm.

Pytanie 3.

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, ze jedna z drabinek znajduje si¢ bezposrednio pod kiadka. Prosze
o informacje, czy nowa drabinka bedzie w tym samym miejscu, czy nastapi przesunigcie. Jezeli
nastapi przesunigcie, to czy ilos¢ drabinek pozostanie bez zmian, tj. 8 szt.?

Odpowiedz:
Drabinke pod kladka nalezy przenie$¢ w stron¢ ujscia Raduni tak by znajdowala si¢ na
wysokosci poczatku kierownicy kladki. Tlos¢ drabinek pozostaje bez zmian.
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Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Termin sktadania ofert: do dnia 11.06.2019 r. do godz. 10:00.
Termin otwarcia ofert: 11.06.2019 r. godz. 10:30.

Zamawiajacy informuje, ze w pozostalym zakresie zapisy SIWZ nie ulegajy zmianom.
Powyisze zmiany stanowig integralng czes¢ SIWZ i s3 wigzgce dla wszystkich Wykonawcow.

Zataczniki:
1. Opis przedmiotu zamowienia dla czesci 1 zamowienia po zmianach z dnia 05.06.2019 r.
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ZP1/282/18/2019
Zalgeznik nr I do Umowy

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — CZESC 1

Roboty remontowe na nabrzezach rzeki Mottawy
Targ Rybny — Most Wapienniczy

po zmianach z dnia 05.06.2019 r.

Lokalizacja: Nabrzeze przy ul. Wartkiej - odcinek od Targu Rybnego do ujscia rzeki Raduni zgodnie z planem
sytuacyjnym.

W zakres prac wchodzi:

—  rozbiérka istniejacych belek/ram odbojowych wraz z usunigciem szpilek kotwigcych
— montaz nowych belek /ram odbojowych na szpilkach stalowych.

Jako belki odbojowe nalezy uzyé¢ drewna iglastego impregnowanego zanurzeniowo,
zabezpieczonego przeciwgrzybicznie o przekroju 20x25 cm. Belki nalezy montowac¢ w 3
réwnoleglych poziomach z zachowaniem szczeliny ok 2 cm migdzy belkami. Otwory na szpilki
montazowe powinny umozliwiaé zagtebienie w catosci nakretki i podktadki, a takze unie mozliwic
wystawanie szpilki kotwigcej ( minimum 2 cm od korica szpilki do powierzchni zewngtrznej belki).
Jako szpilki kotwiace nalezy uzy¢é preta gwintowanego ze stali nierdzewnej, o srednicy minimum 18
mm i dtugoéci 33 — 35 cm osadzonych tak, aby zewnetrzna czes¢ szpilki wystawata ze Sciany nie
wiecej niz 15- 17 cm, za$ cze$é zagtebiona w $cianie nabrzeza miata dtugo$¢ nie mniejsza niz 17 cm.
Jako kleju do szpilek nalezy uzy¢ kleju dwusktadnikowego mogacego wigza¢ w warunkach
podwodnych. Jezeli w wyniku prac wystapia ubytki betonu nalezy naprawi¢ je za pomocy
szybkowigzacych mas naprawczych typu PCC do aplikacji recznej. Zaleca sig réwniez zaslepienie
otwordw po starych szpilach. W ramach wymiany belek odbojowych nalezy zachowa¢ przerwy na
istniejace drabinki wtazowe. Przerwy te nalezy zakoriczy¢ pionowa belka po jednej i drugiej strony
drabinki, tworzac wneke o szerokoséci min 50 cm. Belki pionowe nalezy mocowac z zastosowaniem
trzech szpilek na belke.

Przed rozpoczeciem robét wskazane jest powiadomienie Kapitana Portu w Gdarisku o rozpoczgciu
prowadzenia rob6t przy nabrzeiu.






